
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n.   

CUP: H57I17000670007 

Determinazione del Dirigente Scolastico  

Responsabile Unico del Procedimento 
(Art. 10 del D. Lgs 163/2006 e Artt. 9 e 10 del DPR 207/2010) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la candidatura n.987049 del 31/03/2017 - FSE -  Potenziamento della cittadinanza europea; 

Vista la nota MIUR AOODGEFID n°23129 del 12/07/2018 e dell’elenco dei progetti autorizzati per la regione 

  Toscana inerente l'Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa; 

Vista la nota Prot. n. AOODGEFID n° 23639 del 23/07/2018 con la quale è stato trasmesso il provvedi-

mento di conferma del finanziamento di € 40.706,00 per Autorizzazione progetto e impegno di 

spesa a valere sull’Avviso pubblico PROT. AOODGEFID/3504 DEL 31 MARZO 2017 per il poten-

ziamento della cittadinanza EUROPEA Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Naziona-

le “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE); Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.3 – Sotto Azione 10.2.3C; 

Visto il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e fornitu-

re in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" (c.d. Codice degli appalti pubblici) 

e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con 

D.P.R. 5/10/2010, n. 207; 

DETERMINA 

 

1. di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli in-

terventi, a valere Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Eu-

ropeo (FSE); Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.3 – Sotto Azione 10.2.3C, finalizzati all'aumen-

to della consapevolezza dell'identità culturale dell'Unione europea. 

 

Sottoazione Codice identificativo pro-
getto Titolo progetto Totale autorizzato progetto 

  10.2.3C  10.2.3C -FSEPON-

TO-2018-4 

CON L'ESABAC ALLA SCOPERTA 

DELL'EUROPA 
€. 40.706,00 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva . 

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica 
F.to il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lucia Bacci 

               ( documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)  

Piazza Palermo, 1 

52027 San Giovanni Valdarno  

Tel.  055 94 35 28 - Fax  

0559110189 

Sito Istituzionale: www.liceisgv.gov.it 

E-mail: arpm010006@istruzione.it 

PEC: arpm010006@pec.istruzione.it 

 

Piazza Palermo, 1 

52027 San Giovanni Valdarno  

Tel.  055 94 35 28 - Fax  

0559110189 

Sito Istituzionale: www.liceisgv.gov.it 

E-mail: arpm010006@istruzione.it 

PEC: arpm010006@pec.istruzione.it 

 




		2018-12-05T13:10:05+0100
	BACCI LUCIA




